[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Сарапула]

	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ г. САРАПУЛА
САРАПУЛ КАРЛЭН КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИЕЗ

427960, Удмуртская Республика, г.Сарапул, Красная Площадь 8,
427960 Удмурт Элькун,Сарапул кар, Горд Площадь, 8,
тел.(34147) 4-19-04, факс.(34147) 4-19-04, e-mail: minfin-27@sarapul.udmr.ru

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2024 г.

№ 137

О внесении изменений в Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям города Сарапула

В связи с необходимостью уточнения Единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям города Сарапула, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 11.01.2016 года №1 «Об утверждении Единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям города Сарапула» (в редакции приказов Управления финансов г. Сарапула от 12.11.2021 г. №136, от 30.12.2021 г. №166, от 22.02.2022 г. №16, от 18.05.2022 г. №42, от 03.06.2022 г. №53, от 19.08.2022 г. №91, от 15.09.2022 г. №106, от 30.12.2022 г. №142, от 17.01.2023 г. №7, от 13.04.2023 г. №42, от 18.04.2023 г. №45, от 16.05.2023 г. №53, от  29.05.2023 г. №63, от 21.07.2023 г. №91, от 19.09.2023 г. №114, от 04.03.2024 г. №20, от 21.03.2024 г. №37, от 27.03.2024 г. №44, от 19.06.2024 г. №74, от 17.10.2024 г. №118)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. дополнить Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям города Сарапула следующими кодами целей:

	Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ДК «Электрон» до ул. Чистякова»
	0095,19

	Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ДК «Электрон» до ул. Чистякова», спон.помощь
	0095,19С

	Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ул. Гончарова до ДК «Электрон»
	0095.20

	Субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ул. Гончарова до ДК «Электрон», спон.помощь
	0095.20С

	Субсидия на ремонт тротуаров центральной части города, устройство остановочных павильонов, ремонт лестниц и организацию парковок
	0121.630-р

	Субсидия на ремонт тротуаров центральной части города, устройство остановочных павильонов, ремонт лестниц и организацию парковок
	0121.762-р

2. наименование кода цели:

	Субсидия на поощрительные выплаты по итогам реализации проектов инициативного бюджетирования за 2019-2020 годы
	0121

изложить в следующей редакции:

	Субсидия на ремонт тротуаров центральной части города, устройство остановочных павильонов, ремонт лестниц и организацию парковок
	[bookmark: _GoBack]0121

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула – начальника отдела планирования и прогнозирования бюджета           Л.Н. Решетову.

Начальник Управления финансов г. Сарапула                                           Н.Н. Галиева
image1.png